
Zarządzenie Nr 71/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 17 maja 2007 roku 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 r.  
 

Na podstawie § 11 pkt.3 uchwały Nr IV/22/2007 Rady Miasta Kostrzyn  
nad Odrą z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
w Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany : 
 
w DZIALE  700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA                    
Rozdz.     70004  – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej                                    
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 32,00:                                                                                                                     
               §    4300 - Zakup usług pozostałych                                                                                    32,00 
                  - pozostałe wydatki                                                                                            32,00 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę 32,00: 
            §    4580 - Pozostałe odsetki                                                                                                   32,00 
 
 
w DZIALE   630 – TURYSTYKA               
Rozdz. 63095 – Pozostała działalność                                               
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 155.400,00:  
                    Zadanie: „Baltic Fort Ronte” - Lider                                                                                                                
              §    4308 - Zakup usług pozostałych                                                                            114.996,00 
              §    4309 - Zakup usług pozostałych                                                                              40.404,00                 
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę 155.400,00:                                                                                                                       
                    Zadanie: „Baltic Fort Ronte” - Lider   
               §    4018 - Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                       2.723,00 

   §    4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                          957,00 
   §    4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                467,00 
   §    4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                163,00 
   §    4128 - Składki na Fundusz Pracy                                                                                  66,00 
   §    4129-  Składki na Fundusz Pracy                                                                                  24,00 

               §    4178 - Wynagrodzenia bezosobowe                                                                    111.000,00 
               §    4179 - Wynagrodzenia bezosobowe                                                                      39.000,00 
               §    4388 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia                                                          740,00 
               §    4389 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia                                                          260,00 
                               
w DZIALE   750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA               
Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                              
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 4.000,00:  
                           Zadanie: „Border Crossing”                                                                                         
             §    4308 - Zakup usług pozostałych                                                                                 2.000,00 
  §    4309 - Zakup usług pozostałych                                                                                 2.000,00        

 



 
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę 4.000,00:                                                                                                                       
                          Zadanie: „Border Crossing”   

   §    4118 - Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                  80,00 
   §    4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                  80,00 
   §    4128 - Składki na Fundusz Pracy                                                                                  20,00 
   §    4129- Składki na Fundusz Pracy                                                                                   20,00 

               §    4178 - Wynagrodzenia bezosobowe                                                                        1.400,00 
               §    4179 - Wynagrodzenia bezosobowe                                                                        1.400,00 
               §    4218 - Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     500,00 

   §    4219 - Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     500,00 
 
 
w DZIALE 801 – OŚWIATA I  WYCHOWANIE  
1. Przeniesienie między rozdziałami 
    Szkoła podstawowa Nr 2 
Z m n i e j s z y ć  o kwotę  2.577,00:   
Rozdz.   80195  –  Pozostała działalność                                                                                     2.577, 00 
               §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                    2.577,00      
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę  2.577,00: 
Rozdz.   80101  –  Szkoły podstawowe                                                                                        2.577, 00 
               §    4260 - Zakup energii                                                                                                2.577,00 
 
1. Przeniesienie między paragrafami 
Rozdz.   80101  –  Szkoły podstawowe                                                                                         
   Szkoła podstawowa Nr 2 
 Z m n i e j s z y ć   o  kwotę 7.224,00:                        
   §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                    5.254,00          
              §    4300 - Zakup usług pozostałych                                                                                1.970,00 
 
Z w i ę k s z y ć    o   kwotę  7.224,00: 
              §    4260 - Zakup energii                                                                                                 5.254,00 
              §    4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                           1.970,00 
 
   Szkoła podstawowa Nr 4 
Z m n i e j s z y ć   o  kwotę 34.495,00:                        
   §    4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników                        4.495,00          
              §    6050  -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                     30.000,00  
 
Z w i ę k s z y ć    o   kwotę 34.495,00: 
              §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                              4.495,00 
              §    4270  -  Zakup usług remontowych                                                        30.000,00  
                                  - remont korytarzy – zabezpieczenie otwartej przestrzeni między 
                                    biegami schodów                                                                                     30.000,00 
 
 
 
 

 



Rozdz.   80110  –  Gimnazja                                                                                                     
    Gimnazjum Nr 1 
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 24.700,00 :                                  
               §    4010  -  Wynagrodzenia osobowe pracowników                      24.700,00      
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę 24.700,00:              
              §    4270  -  Zakup usług remontowych                                                        24.700,00  
                                  - remont korytarzy- zabezpieczenie otwartej przestrzeni między 
                                    biegami schodów 
                                  - remont magazynu warzyw i magazynu produktów suchych                  24.700,00 
 
Gimnazjum Nr 2 
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 2.000,00 :                                  
               §    4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia                                    2.000,00      
 

Z w i ę k s z y ć  o kwotę 2.000,00:                                  
              §     4410  - Podróże służbowe krajowe                                                 2.000,00 
             
Rozdz.   80195  –  Pozostała działalność                                                                                                     
      Szkoła podstawowa Nr 4 
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 193,00:                             
               §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                193,00 
 
Z w i ę k s z y ć o kwotę 193,00 :                             
              §     4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  193,00 
 
w DZIALE   852 – POMOC SPOŁECZNA     
Rozdz. 85203 –  Ośrodki wsparcia                                                                      
1) Zadania zlecone      
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 322,00:                             
               §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                322,00 
 
Z w i ę k s z y ć o kwotę 322,00 :                             
              §     4440  - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             59,00 
              §     4750  - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji            263,00 
 
Rozdz. 85212 –  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki  
                            na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                                 
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 470,00:                             
               §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                470,00 
 
Z w i ę k s z y ć o kwotę 470,00 :                             
              §     4440  - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             74,00 
              §     4750  - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji            396,00 
 
2) Zadania własne 
Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                               
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 8.500,00: 
              §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                 500,00 
              §    4260  -  Zakup energii                                                                                               5.000,00 
              §    4300  -  Zakup usług pozostałych                                                                              3.000,00 

 

 



Z w i ę k s z y ć o kwotę 8.500,00 :                             
              §     4440  - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           494,00 
              §     4750  - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji               8.006,00 
 
Rozdz. 85295 – Pozostała działalność                                               
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 991,00: 
              §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                 205,00 
              §    4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia                                                                      66,00 
              §    4370  -  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej    720,00                                                                          

 
Z w i ę k s z y ć o kwotę 991,00 :                             
              §     4440  - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           271,00 
              §     4350  - Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                            720,00 
 
 
w DZIALE   854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     
Rozdz. 85401 –  Świetlice szkolne                                                                     
     Szkoła podstawowa Nr 4 
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 1.086,00:                             
               §    4040  -  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                            1.086,00 
 
Z w i ę k s z y ć o kwotę 1.086,00 :                             
              §     4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników                                               1.08600 
               
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 

 


